ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

2024ç.  юпа уйӑхĕн 16-мӗшӗ 1236№

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2024 г. № 1236
город Цивильск

О признании утратившим силу постановления администрации Цивильского района Чувашской Республики от 06.04.2020 №190 «Об утверждении Административного регламента администрации Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»
Руководствуясь статьей 6 Устава Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, Решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 27.01.2023 №10-9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Цивильского муниципального округа Чувашской Республики», на основании постановления администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 №296 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» и протеста Прокуратуры Цивильского муниципального округа от 24.09.2024 №3-01-2024/Прдп488-24-20970017 администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 06.04.2020 №190 «Об утверждении Административного регламента администрации Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского

муниципального округа

А.В. Иванов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству, экономике, инвестиционной деятельности и туризму – начальник отдела сельского хозяйства и экологии
________________________/А.А. Васильева /
«___» октября 2024 года
Главный специалист-эксперт сектора правого обеспечения

________________________/Н.С. Терентьева /

«___» октября 2024 года
Начальник отдела земельных и имущественных отношений
______________________________/Л.Л. Владимирова
«___» октября 2024 года
Заместитель начальника отдела земельных и имущественных отношений

______________________________/О.Н. Сорокина
«___» октября 2024 года